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Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. „Budowa pomostu 

pływającego na jeziorze Wymój”. 
 

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
jw. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. – dalej Pzp), Zamawiający informuje, że udziela następującej odpowiedzi 
na zadane pytania: 

➢ Pytania z 07.02.2022 r.  

Pytanie 1 

Czy zamawiający dopuści zastosowanie do wykonania konstrukcji pomostu drewno KL. C 24?  

Odpowiedź 

Dopuszcza się zastosowanie drewna C24 

Pytanie 2 

Proszę o podanie jakiej grubości mają być deski pokładu, w projekcie są rozbieżności.  

Odpowiedź 

Deski pokładu grubości 50 mm. Dopuszcza się zastosowanie desek gr 32 mm pod warunkiem zastoso-
wania impregnacji ciśnieniowej. 

Pytanie 3 

Jaką łączną ilość pływaków PCV należy zastosować do posadowienia całego pomostu?  

Odpowiedź 

Dopuszcza się zastosowanie pływaków innych niż przyjęte w projekcie pod warunkiem zachowania pa-
rametrów wypornościowych.  

Pytanie 4  

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie deków wg własnej zakładowej technologii wykonania tego 
typy pomostów, mianowicie dek pomostu zbudowany był by z sześciu legarów o przekroju 50x170 mm, 
poszycie deski ryflowane grubości 32mm, pływaki przykręcane do legarów, okucia narożników stalowe. 

Odpowiedź 

Dopuszcza się wykonanie deków wg technologii wykonawcy 

➢ Pytania z 08.02.2022 r. 
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Pytanie 5  

Czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie pływaków polietylenowych pomostu równoważnym rozwiąza-
niem – pływakami wykonanymi ze stali ocynkowanej ogniowo wypełnionymi tworzywem wypornościo-
wym w postaci spienionego polistyrenu? 

Odpowiedź 

Dopuszcza się zastosowanie pływaków innych niż przyjęte w projekcie pod warunkiem zachowania pa-
rametrów wypornościowych.  

➢ Pytania z 10.02.2022 r. 

Pytanie 6  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązania równoważne w stosunku do zaprojektowanego pomostu? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne. 

Pytanie 7  

Czy Zamawiający dopuści inny wymiar pomostu, wynikający z zastosowania naszego systemu pomostów 
pływających, tj.: 

- pomost (część pionowa) włącznie z trapem dł.15000 mm x szer.3000 mm 

- pomost (część pozioma) dł. 13000 mm x 3000 mm 

Odpowiedź 

Maksymalna łączna długość pomostu nie może przekraczać 25 m 

Pytanie 8  

Czy Zamawiający dopuści zamianę wszystkich elementów łączących konstrukcję i ramę  ze stali nierdzew-
nej na stal ocynkowaną ogniowo? 

Odpowiedź 

Dopuszcza się zastosowanie elementów ze stali ocynkowanej ogniowo. 

Pytanie 9  

Czy Zamawiający dopuści zmianę elementów śrubowych na ocynkowane oraz wielkość i rozmiar pasu-
jące do  naszej technologii? 

Odpowiedź 
Dopuszcza się zastosowanie elementów śrubowych ocynkowanych. 

Pytanie 10 

W projekcie budowlanym zostały wyszczególnione knagi cumownicze, które nie zostały zaznaczone na 
rysunku. Bardzo proszę o wyjaśnienie niezgodności i podanie ile knag ma być zamontowanych i gdzie,  
o ile mają występować. 

Odpowiedź 

Knagi zostały oznaczone omyłkowo i nie wchodzą w skład zadania.  

Pytanie 11 

Na rysunku zostały zaznaczone drabinki, których nie ma wyszczególnionych w projekcie budowlanym. 
Prosimy o jednoznaczne określenie czy drabinki mają być czy nie. 

Odpowiedź 
Drabinki należy zamontować zgodnie z projektem. W miejscach ich montażu należy wykonać przerwy 
w barierkach 

 



 

 

 

Pytanie 12 

W projekcie budowlanym jest napisane, że wszystkie boki pomostu powinny być zabezpieczone barier-
kami, w tym przypadku knagi cumownicze i drabinki będą zbędne, ponieważ dostęp będzie niemożliwy 
ze względu na zamontowane barierki. Prosimy o wyjaśnienie niezgodności i sprecyzowanie Państwa wy-
mogów w tym zakresie. 

Odpowiedź 
Drabinki należy zamontować zgodnie z projektem. W miejscach ich montażu należy wykonać przerwy 
w barierkach 

Pytanie 13 

Na rysunku zostały uwzględnione lampy solarne. Bardzo proszę o podanie wytycznych, o jakich parame-
trach należy je zastosować?  

Odpowiedź 

Charakterystyka lamp stanowi załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi.  

Pytanie 14 

Czy jest możliwy bezpośredni dojazd samochodem ciężarowym (HDS) do miejsca, w którym pomost ma 
być zamontowany? 

Odpowiedź 

Dojazd do jeziora jest nieutwardzoną drogą gruntową.  

Pytanie 15 

Prosimy o podanie dokładnego miejsca montażu pomostu. 

Odpowiedź 

− Województwo warmińsko-mazurskie 

− Powiat olsztyński 

− Gmina gm._Stawiguda 

− Obręb WYMÓJ 

 

 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających 

się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz nie wpływają na zmianę terminu składania ofert.  

 


